İstanbul: yy., 1992.
- Atay, Hüseyin. *Kur'an'da İman Esasları*. Ankara: Atay Yayınevi, 1998.
- Birgivi, Mehmed Efendî b. Pîr Alî. «Ravzat'l-Cennat.» Cilt CD 817 (3409) 17. Erzurum İl Halk Kütüphanesi, 1. 207-216.
- . *Ravzatü'l-Cennat fî Usuli'l-İtikad*. İstanbul: Bosnalı Hacı Muharrem Matbaası, 1305/1887.
- . «Risâle fî Kelimetü't-Tevhîd.» Milli Kütüphane 06 Mil Yz A 7487/2, 2.
- Cüveynî, İmâmü'l-Haremeyn Abdülmelik b. Abdullah. *el-İrşâd ila Kavâti'l-edille fî Usûli'l-i'tikâd*. Thk. M. Yûsuf Musa - Ali Abdülmün'im Abdülhamid. Kahire: yy., 1950.
- Devvânî, Celaleddin. *Şerhu'l-Akâidi'l-Adudiyye*.